
新型コロナウイルス感染症に関する当社の対応について 

 

日頃より弊社をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

  

当社では、新型コロナウイルス感染症へのご対応につきまして、お客様、関係者様、勤務者及び 

その家族の安全確保・感染予防、感染拡大防止を最優先とする方針のもとに、事業の継続に向けた 

下記の対応を随時実施しております。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．感染予防と健康管理の徹底について（全従業員に対して、新型コロナウイルス感染拡大予防対策） 

 ・マスク着用及び都度の手洗い、消毒を推奨しています。（各車両にも消毒スプレー携帯） 

 ・人との距離を保ち「３密」を避けて行動をしています。 

 ・自宅にて毎朝の検温の実施と出勤時チェックシートにて確認を行っています。 

 ・車両にはできるだけ 2 名乗車は控え、単独で運行し各自の健康管理の徹底をしています。 

 ・会議は換気をし「３密」にならないように配慮し、休憩 食事等は時間差で行っております。 

 ・お客様のご対応は引続き 感染予防対策を行いながらご対応させて頂きます。 

 ・お得意先様へのご訪問は極力 ご依頼時のみご訪問をさせて頂くようにしております。 

 

２．勤務者に感染又はその疑いや発熱がある場合の対応 

従業員及び関係者が感染の疑いのある時点で、自宅待機としています。 

感染の疑いを感じた場合は、すみやかに「帰国者・接触者感染センター」や保健所と連携の上、 

濃厚接触者の把握や職場の消毒、一時閉鎖の検討などの対応をとります。 

 

皆様には大変ご不便やご迷惑お掛け致しますが、ご理解の程 よろしくお願い申し上げます。 

最後に、新型コロナウイルス感染症が１日でも早く終息することを心より願っております。 

 

   

 

令和 2 年 5 月吉日 

  株式会社 大西畳店  

代表取締役 大西規祥（由） 

従業員一同  


